


Krycí list zadání

Zakázka :	revitalizace areálu Letního kina	Část :	ZÁVĚREČNÉ VYÚČTOVÁNÍ					
Faktura :								
Zakázka číslo :		Umístění :						
Stavební objekt číslo :		Investor :	Město Nový Jičín					
Rozpočet číslo :		Objednal :						
Dodatek číslo :		Projektant :						
Archivní číslo :		Zpracoval :						
Datum :	12/08/2019							
		Soubor :						
Rozpočtové náklady [Kč]			Ostatní náklady			Vypracoval:		
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	 Bety-stavby, izolace a služby, s.r.o. Petr Král, Jednatel Dne: 7.11.2019
HSV								
PSV								
MON								
VRN								
OST								
Celkem								
Základní rozpočtové náklady								Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			Celkové ostatní náklady					
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)			Dílčí DPH					
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň			
21 %	-68 278,78 Kč	-14 338,59 Kč						
15 %								
0 %								
	-68 278,78 Kč	-14 338,59 Kč						
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH			Účelové měrné jednotky (bez DPH)					Razítko:
-82 617,37 Kč			Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ			

Položkový rozpočet

Zakázka :

revitalizace areálu Letního kina

ZÁVĚREČNÉ VÝUČT

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									-68 278,78 Kč
VÍCEPRÁCE CELKEM									210 343,22
014	B				Chráničky – dle požadavku CETINU				29 932,80 Kč
096	O	HSV			bourání a demolice konstrukcí				1 140,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	1	971052261			Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 600 mm	1,000	kus	1 140,00	1 140,00 Kč
921	O	MON			elektromontáže				28 792,80 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	2	460421182			Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 50 cm	52,000	m	82,40	4 284,80 Kč
P	3	460520174			Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy <i>CÚ 19/1 - 42,3 přiložení chráničky pod parkovacími stánkami - do společného výkopu</i>	52,000	m	33,84	1 759,68 Kč
S	4	34571357			trubka elektroinstalační ohebná DN 110 mm, HDPE+LDPE <i>CÚ 19/1 - 84,9</i>	52,000	m	67,92	3 531,84 Kč
P	5	460560163			Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 <i>CÚ 19/1 - 70,3</i>	52,000	m	56,24	2 924,48 Kč
P	6	460150163			Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 <i>CÚ 19/1 - 257,-</i>	13,000	m	205,60	2 672,80 Kč
P	7	460421182			Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 50 cm <i>včetně folie CÚ 19/1 - 103,-</i>	13,000	m	82,40	1 071,20 Kč
P	8	460520174			Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy <i>CÚ 19/1 - 42,3 přiložení chráničky pod parkovacími stánkami - do společného výkopu</i>	13,000	m	33,84	439,92 Kč
S	9	34571357			trubka elektroinstalační ohebná DN 110 mm, HDPE+LDPE <i>CÚ 19/1 - 84,9</i>	13,000	m	67,92	882,96 Kč
P	10	460560163			Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 <i>CÚ 19/1 - 70,3</i>	13,000	m	56,24	731,12 Kč
P	11	460520164			Montáž trubek ochranných plastových dělených D do 110 mm uložených do rýhy <i>chráničky půlené pro proměnadu</i>	18,000	m	68,00	1 224,00 Kč
S	12	34571370			trubka elektroinstalační HDPE tuhá půlená D110 <i>2*9 18,000</i>	18,000	m	515,00	9 270,00 Kč
015	B				ornice				24 000,00 Kč
006	O	HSV			úpravy povrchu				24 000,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	13	167101102			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 <i>8*20 160,000</i>	160,000	m3	40,00	6 400,00 Kč
P	14	162601101			Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	160,000	m3	60,00	9 600,00 Kč
P	15	174101103			Dosypání sypaninou pro terénní modelaci	160,000	m3	50,00	8 000,00 Kč
016	B				parkoviště ulice K Archivu				35 423,48 Kč
011	O	HSV			přípravné a přidružené práce				0,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
057	O	HSV			kryty poz.komunikací - kámen				33 132,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	18	566901144			Vyspravení podkladu po překopec ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm <i>malá plocha - malý rozsah CÚ 2019 - 368 55*0,5 27,500</i>	27,500	m2	294,40	8 096,00 Kč
P	19	566901133			Vyspravení podkladu po překopec ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 200 mm <i>malá plocha - malý rozsah CÚ 2019 - 242,-</i>	27,500	m2	193,60	5 324,00 Kč
P	20	572340111			Vyspravení krytu komunikací po překopec plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm <i>malá plocha - malý rozsah - 2x CÚ 2019 - 448,- 55*0,5*2 55,000</i>	55,000	m2	358,40	19 712,00 Kč
099	O	HSV			přesun hmot				2 291,48 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
U	21	998225111			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	30,55305	t	75,00	2 291,48 Kč
018	B				zahradní úpravy - svah keře				111 323,53 Kč
018	O	HSV			povrchové úpravy terénu				111 323,53 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	22	183102212			Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 ve svahu do 1:5	610,000	kus	45,00	27 450,00 Kč
P	23	183403153			Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	90,000	m2	1,80	162,00 Kč
P	24	184802111			Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	90,000	m2	1,30	117,00 Kč
P	25	184911422			Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m ve svahu do 1:5	90,000	m2	20,00	1 800,00 Kč
P	27	184102121			Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím ve svahu 1:2	610,000	kus	50,00	30 500,00 Kč
S	28	M001			Cotoneaster dammerii 15/20 K9	180,000	kus	25,00	4 500,00 Kč
S	29	M003			Deutzia gracilis 20/30 C1	50,000	kus	42,00	2 100,00 Kč
S	30	M004			Forsythia Maluch 30/40 C1,5	50,000	kus	42,00	2 100,00 Kč
S	31	M005			Physocarpus opulifolius 'Nanus' 30/40 C1,5	50,000	kus	50,00	2 500,00 Kč
S	32	M006			Symphoricarpos x chenaultii 'Hancock' 20/30 C1	50,000	kus	38,00	1 900,00 Kč
S	33	M011			Cornus alba 'Sibirica Variegata' 30/40 C1,5	25,000	kus	76,00	1 900,00 Kč
S	34	M012			Spiraea x cinerea 'Grefsheim' 30/40 C1,5	25,000	kus	38,00	950,00 Kč
S	35	M013			Genista Lydia 20/30 C1	50,000	kus	95,00	4 750,00 Kč
S	36	M014			Salix helvetica 20/30 C1	50,000	kus	45,00	2 250,00 Kč
S	37	M015			Nepeta faassenii	80,000	kus	22,00	1 760,00 Kč
P	38	998231311			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovné do 5000 m	8,381	t	580,00	4 860,98 Kč
S	39	103911000			kůra mulčovací VL ztratiné 3%	9,300	M3	780,00	7 254,00 Kč

Položkový rozpočet

Zakázka :

revitalizace areálu Letního kina

ZÁVĚREČNÉ VÝUČT

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									-68 278,78 Kč
VÍCEPRÁCE CELKEM									210 343,22
S	40	252340070			Herbicid totální- účinná látka Glyphosate <i>1% = 10 ml/10/ 100 až 200m2</i>	0,200	litr	260,00	52,00 Kč
S	41	251251911570			hnojivo dlouhodobé <i>typ Silvamix</i>	37,000	kg	80,00	2 960,00 Kč
S	42	252252340090			půdní kondicionér (Terracottem) <i>300g/ strom 12/14 3kg/m3 substrátu 30g / jamka, promíchat se substrátem</i>	18,300	kg	347,00	6 350,10 Kč
S	43	103715000			substrát zahradnický B VL <i>ztratiné 3% 610*(0,3*0,3*0,2)-(0,2*0,2*0,15))*0,5*1,03</i>	18,300 3,770	m3	760,00	2 865,20 Kč
P	44	185802124			Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám ve svahu do 1:5	0,037	t	16 500,00	610,50 Kč
P	45	185804311			Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 <i>kef 5l/kus 610*10/1000</i>	6,100 6,100	m3	210,00	1 281,00 Kč
P	46	185851129			Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	6,100	m3	12,00	73,20 Kč
S	47	082113200			voda pitná pro smluvní odběratele	6,100	m3	45,50	277,55 Kč
019	B				zahradní úpravy - živý plot				14 854,27 Kč
001	O	HSV			zemní práce				13 355,07 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	48	183104231			Rýhy pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1-4 hl do 0,5 m š do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5	40,000	m	164,00	6 560,00 Kč
S	49	103715000			substrát zahradnický B VL	0,225	m3	760,00	171,00 Kč
P	50	183403153			Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	16,000	m2	2,67	42,72 Kč
P	51	184701112			Výsadba živého plotu s balem v rovině a svahu do 1:5	0,750	kus	37,40	28,05 Kč
S	52	026503410			Habr obecný /Carpinus betulus/30/50 ,C1	80,000	kus	59,00	4 720,00 Kč
P	53	184921093			Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	16,000	m2	20,00	320,00 Kč
S	54	251251911570			hnojivo dlouhodobé <i>typ Silvamix 3 ks tableť /kef . tableta 20g 80*3*0,02</i>	4,800 4,800	kg	80,00	384,00 Kč
S	55	252252340090			půdní kondicionér (Terracottem) <i>300g/ strom 12/14 3kg/m3 substrátu 30g / jamka, promíchat se substrátem</i>	2,400 2,400	kg	347,00	832,80 Kč
P	56	185802124			Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám ve svahu do 1:5	0,005	t	16 500,00	82,50 Kč
P	57	185804311			Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 <i>kef 5l/kus 80*10/1000</i>	0,800 0,800	m3	210,00	168,00 Kč
P	58	185851129			Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	0,800	m3	12,00	9,60 Kč
S	59	082113200			voda pitná pro smluvní odběratele	0,800	m3	45,50	36,40 Kč
095	O	HSV			různé dokončovací konstrukce				954,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
S	60	103911000			kůra mulčovací VL ztratiné 3%	1,600	M3	580,00	928,00 Kč
S	61	252340070			Herbicid totální- účinná látka Glyphosate <i>1% = 10 ml/10/ 100 až 200m2</i>	0,100	litr	260,00	26,00 Kč
099	O	HSV			přesun hmot				545,20 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	62	998231311			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	0,940	t	580,00	545,20 Kč
020	B				zahradní úpravy - vodní rostliny				-21 376,86 Kč
008	O	HSV			Vodní rostliny - Výsadba a dodávka vodních rostlin- původní rozpočet				-98 761,46 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	63	183101111			Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	-376,000	kus	4,50	-1 692,00 Kč
P	64	183211319			Příplatek k výsadbě květin za výsadby do nádob	-376,000	kus	2,00	-752,00 Kč
P	65	183211322			Výsadba květin hmkových D květináče do 120 mm	-451,000	kus	12,00	-5 412,00 Kč
S	63	300			G vodní rostliny	0,000		0,00	
S	64	M084			Nymphaea alba- leknín C1	-5,000	kus	211,00	-1 055,00 Kč
S	65	M085			Typha laxmanii- orobinec C1	-10,000	kus	50,00	-500,00 Kč
S	66	M087			E břehové rostliny	0,000		0,00	
S	67	M088			Acorus calamus Variegatus- puškvorec K9	-30,000	kus	44,00	-1 320,00 Kč
S	68	M089			Caltha palustris- blatouch K9	-25,000	kus	44,00	-1 100,00 Kč
S	69	M090			Carex muskingumensis- ostřice K9	-40,000	kus	38,00	-1 520,00 Kč
S	70	M091			Carex paniculata- ostřice K9	-20,000	kus	38,00	-760,00 Kč
S	71	M092			Eleocharis - bahnička K9	-30,000	kus	39,00	-1 170,00 Kč
S	72	M093			Glyceria maxima Variegata- zblochan K9	-30,000	kus	40,00	-1 200,00 Kč
S	73	M094			Hippuris vulgaris- prustka K9	-15,000	kus	36,00	-540,00 Kč
S	74	M095			Iris louisiana- kosatec fialový K9	-30,000	kus	36,00	-1 080,00 Kč
S	75	M096			Iris pseudacorus- kosatec žlutý K9	-50,000	kus	36,00	-1 800,00 Kč
S	76	M097			Juncus effusus- sítna K9	-30,000	kus	36,00	-1 080,00 Kč
S	77	M098			Juncus inflectus- sítna K9	-20,000	kus	36,00	-720,00 Kč
S	78	M099			Lythrum salicaria- kyprej K9	-40,000	kus	36,00	-1 440,00 Kč
S	79	M100			Mentha aquatica- máta K9	-30,000	kus	36,00	-1 080,00 Kč
S	80	M101			Myosotis palustris- pomněnka K9	-40,000	kus	36,00	-1 440,00 Kč
S	81	M102			Ranunculus lingua- pryskyřník K9	-10,000	kus	36,00	-360,00 Kč
S	82	M103			Scutellaria galericulata- šíšák K9	-15,000	kus	36,00	-540,00 Kč
S	83	M104			Schoenoplectus lacustris- skřipinec K9	-20,000	kus	38,00	-760,00 Kč
S	84	M105			Sparganium erectum- zevar K9	-10,000	kus	38,00	-380,00 Kč
S	85	M106			Typha laxmanii- orobinec K9	-20,000	kus	46,00	-920,00 Kč
S	86	M107			Typha minima- orobinec K9	-25,000	kus	46,00	-1 150,00 Kč
S	87	M108			F rákosina	0,000		0,00	
S	88	M109			Typha latifolia- orobinec K9	-50,000	kus	46,00	-2 300,00 Kč
S	89	M110			Phragmites australis- rákos K9	-30,000	kus	42,00	-1 260,00 Kč
S	90	M088			Acorus calamus Variegatus- puškvorec K9	-10,000	kus	40,00	-400,00 Kč
S	91	M097			Juncus effusus- sítna K9	-10,000	kus	42,00	-420,00 Kč
S	92	583374030			keamenivo dekoráční (kačírek) frakce 16/32	-75,087	t	580,00	-43 550,46 Kč

Položkový rozpočet

Zakázka :

revitalizace areálu Letního kina

ZÁVĚREČNÉ VÝUČT

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									-68 278,78 Kč
VÍCEPRÁCE CELKEM									210 343,22
	P		93	184911161R00	Návoz kamenů - kačírku jezírko tl. vrstvy do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5	-162,000	m2	130,00	-21 060,00 Kč
018	O			HSV	povrchové úpravy terénu				77 384,60 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
	S		94	3	Ostřice ostrá	63,000	kus	38,00	2 394,00 Kč
	S		95	2	Prustka obecná	54,000	kus	36,00	1 944,00 Kč
	S		96	4	Vrbina penlízková	5,000	kus	47,00	235,00 Kč
	S		97	6	Vachta trojlístá	25,000	kus	47,00	1 175,00 Kč
	S		98	8	Kosatec žlutý	8,000	kus	36,00	288,00 Kč
	S		99	9	Kosatec různobarevný	10,000	kus	36,00	360,00 Kč
	S		100	19	Pryskyňník velký	2,000	kus	36,00	72,00 Kč
	S		101	14	Přeslička japonská	8,000	kus	47,00	376,00 Kč
	S		102	18	Sítina rozkladitá	3,000	kus	36,00	108,00 Kč
	S		103	16	Lobelka velká	7,000	kus	47,00	329,00 Kč
	S		104	1	Orobinec širokolistý	15,000	kus	46,00	690,00 Kč
	S		105	5	Preslie parožnatá	5,000	kus	47,00	235,00 Kč
	S		106	10	Kyprej obecný	6,000	kus	36,00	216,00 Kč
	S		107	12	Puškovec obecný	7,000	kus	44,00	308,00 Kč
	S		108	13	Touleň srdčitá	10,000	kus	47,00	470,00 Kč
	S		109	15	Skřipinec jezerní	5,000	kus	38,00	190,00 Kč
	S		110	17	Bazanovec kytkovitý	10,000	kus	47,00	470,00 Kč
	S		111	11	Ibišek bahenní	7,000	kus	47,00	329,00 Kč
	S		112		Řezan pilolistý, matečnice	10,000	kus	47,00	470,00 Kč
	S		113		Leknín,různé barvy	10,000	kus	211,00	2 110,00 Kč
	S		114	583300011	kamenná drť	113,400	t	384,00	43 545,60 Kč
	S		115	184911100R00	Mozaika z kamenné drti pro litorální zónu – pokládka	245,000	m2	86,00	21 070,00 Kč
21	B				Technická místnost				16 186,00 Kč
001	O			HSV	zemní práce				16 186,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
	P		116	183104231	Jádrový vrt ve zdi pr. 125 pro osazení ventilátoru	1,000	ks	850,00	850,00 Kč
	S		117	103715000	Dodávka a montáž ventilátoru	1,000	ks	2 400,00	2 400,00 Kč
	P		118	183403153	Dodávka a montáž elektrického přímotopu	1,000	ks	3 100,00	3 100,00 Kč
	P		119	184701112	Dodávka a montáž hasicího přístroje práškového 6l	1,000	ks	1 500,00	1 500,00 Kč
	S		120	026503410	Zateplení plechových vrat ve velké technické místnosti	4,400	m2	890,00	3 916,00 Kč
	P		121	184921093	Dodávka a montáž podružných vodoměrů	2,000	ks	2 210,00	4 420,00 Kč
MĚNĚPRÁCE CELKEM									-278 622,00 Kč
<i>MĚNĚPRÁCE Z PUVODNÍHO ROZPOČTU K SOD</i>									-138 722,00 Kč
01	B				Vodní prvek				-31 224,00 Kč
923	O			MON	strojní vybavení a montáže potrubí				-31 224,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
	S		146	423001004	Ponorná UV lampa 75W	-3,000	kus	4 669,00	-14 007,00 Kč
	S		157	423001015	Sací koš nerez pr.308mm, napojení do hrdla 110mm	-1,000	kus	2 490,00	-2 490,00 Kč
	S		167	423001025	sada aqua power LED osvětlení 3	-1,000	kus	14 727,00	-14 727,00 Kč
02	B				Inženýrské sítě				-77 386,00 Kč
085	O			HSV	potrubí z trub litinových				-77 386,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
	P		222	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	-2,000	kus	303,00	-606,00 Kč
	S		227	R3	Šoupátko se zemní soupravou apoklopem DN 1"	-2,000	ks	2 940,00	-5 880,00 Kč
	P		233	R13	Revizní šachty plastové DN 425 s lit. poklopem	-2,000	ks	10 000,00	-20 000,00 Kč
	S		236	R16	Vpust ke žlabu	-10,000	ks	4 009,00	-40 090,00 Kč
	S		238	R21	Polymerbetonový žlab D 100 včetně litin roštu a osazení	-5,000	m	1 490,00	-7 450,00 Kč
	P		241	R20	Podlahová vpust se suchou klapkou	-1,000	ks	3 360,00	-3 360,00 Kč
03	B				Zpevněné plochy				-30 112,00 Kč
767	O			PSV	kovové stavební konstrukce - mobiliář				-30 112,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
	S		425	SL50020,0mb	zábradlí <i>(zábradlí rampy pro imobilní - madlo 300 a 900mm)</i>	-8,000	m	3 000,00	-24 000,00 Kč
	P		434	SL50020,0mb	zábradlí	-8,000	m	764,00	-6 112,00 Kč
<i>MĚNĚPRÁCE Z ROZPOČTU K DOD. Č. 1 SOD</i>									-139 900,00 Kč
	B				vrtaná studna				-139 900,00 Kč
013	O			HSV	hloubené vykopávky				-139 900,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
	P		53	24279111.	Vrt 300/160 pažnice, převoz soupravy	-29,000	m	3 100,00	-89 900,00 Kč
	P		54	24279110.	Zaskružení-šachta, poklop, vystrojení čerpadlem, AKU, čidla, kabeláž	-1,000	kus	50 000,00	-50 000,00 Kč